
 

 

Genel Özellikler 

Kuyumcu paket sigortası ürünümüz ile, sigortalının işlerinde kullanılan stoklarında ve/veya 

demirbaşlarında, çalışanlarca meydana getirilecek zararlar, deprem ve terör risklerinin meydana 

getireceği zararlar da kapsama dahil edilebilecek şekilde, herhangi bir nedenle meydana gelen zarar ve 

kayıplar teminat altına alınmaktadır. Kuyumcu Paket Sigortası ürünümüz tüm dağıtım kanallarımızın 

ihtiyacını karşılamaya yönelik olarak hazırlanmıştır ve dağıtım kanallarımız aracılığıyla üretici, 

perakendeci vb. kuyum sektöründe faaliyet gösteren tüm şirketlere veya şahıs firmalarına sunulması 

planlanmaktadır.  

Sigortaya Kabul Şartları 

Sigortalının toptancı, perakendeci veya satıcı olarak 

kuyum sektöründe faaliyet gösteriyor olması 

gerekmektedir. 

Sigorta Süresi 

Kuyumcu Paket Sigortası için poliçe süresi 1 yıldır. 

Müşterinin talebi ve onayı doğrultusunda poliçeler 

yenilenebilecektir. 

Özellikleri 

Kuyumcu Paket Sigortasının özemli noktaları aşağıda 

belirtilmiştir: 

 1-6 eşit taksit imkanı 

 Kuyum sektöründe faaliyet gösteren firmaların 

ticari faaliyetlerinde kullandıkları altın, gümüş 

vb. tüm mallarını tek bir poliçe ile güvence 

altına alma imkanı 

 Ticari amaçlı olarak yapılan seyahatlerdeki 

riskleri güvence altına alma imkanı 

 İşyerinde güvenli bir kasa olmaması 

durumunda sigorta kapsamına alınan stoğun 

çalışma saatleri haricinde işyeri dışında 

bulundurulması durumundaki riskleri güvence 

altına alma imkanı 

 Stok sevkiyatı esnasında gerçekleşen riskleri 

güvence altına alma imkanı 

 

 Sigortalıya emaneten bırakılan ve  ticari amaçlı 

kullanılabilecek malları güvence altına alma 

imkanı 

 Sigortalının hizmetinde çalışanların emniyeti 

suistimalleri durumunda meydana gelecek 

zararları teminat altına alma imkanı 

 Sigortalı mahalde bulunana demirbaşları 

teminat altına alma imkanı 

 Terör ve deprem risklerine bağlı olarak 

meydaba gelecek zararları teminat altına alma 

imkanı 

 Yabancı para birimlerinde(USD, EUR ve JPY 

para birimlerinde) teminat verebilme imkanı. 
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Teminatlar 

Bina Demirbaşları Teminatı 

Bina Demirbaşları:  Poliçe üzerinde belirtilen riziko 

adresinde bulunan ve resmi defterlere demirbaş adı 

altında kayıtlı olan taşınabilir değerlerdir. 

Stok Teminatı 

Sigortalının mülkiyetinde olan ve sigortalının işlerinde 

kullanılan stok, ticari eşya ve banka senetlerinde yangın, 

yıldırım, infilak riskleri neticesinde meydana gelebilecek 

zararlar Yangın Sigortası Genel Şartları çerçevesinde 

teminat altına alınmıştır.         

Stok Teminatı kapsamına isteğe bağlı olarak aşağıdaki 

durumlardaki riskler de dahil edilebilmektedir: 

Seyahatteki Riskler Teminatı  

Sigortalının  veya işyerinde Sosyal Güvenlik Kurumuna 

bağlı olarak çalışan personelinin Türkiye Cumhuriyeti 

sınırları dahilinde ticari amaçlı olarak yaptıkları 

seyahatlerde yanlarında taşıdıkları veya emanetinde 

bulunan ve sigortalının mülkiyetinde olan ve sigortalının 

işlerinde kullanılan stok, ticari eşya ve banka senetlerinde 

seyahat süresince ve poliçede teminat altına alınan riskler 

kapsamında meydana gelebilecek zararları teminat altına 

alır. 

 

Yurtiçi Sevkiyat Teminatı 

Sigortalının kendi mülkiyetinde olan ve/veya emanetinde 

bulunan ve/veya sigortalının işlerinde kullanılan stok, 

ticari eşya,değerli maden ve/veya taşlardan imal edilmiş 

mücevherat ve benzeri kıymetli eşyalar ile banka 

senetlerini ticari amaçlı olarak taahütlü posta ve/veya 

hava kargosu ve/veya güvenlik şirketi ve/veya posta 

ve/veya acil kurye benzeri emtianın takibinin 

yapılabileceği türden bir ulaştırma yoluyla gönderilmesi 

şartı ile Türkiye Cumhuriyeti sınırları dahilinde bahsi 

geçen emtianın bir yerden bir yere sevkedilmesi 

durumunda ve poliçe ile teminat altına alınan riskler 

kapsamında meydana gelebilecek zararlar teminat altına 

alınır. Teminatın geçerli olailmesi için poliçe ile teminat 

altına alınması ve gönderi bedelinin olay başı min 5000 

TL sı olması gereklidir. 

Yurtiçi Sevkiyat Teminat bedeli, Stok Teminat bedelinin 
maksimum %10’u ile sınırlıdır. 

Kasa Dışında Bulunan Mallar Teminatı  

Sigortalının poliçede belirtilen riziko adresinde 

sigortalının mülkiyetinde olan veya emanetinde bulunan 

ve sigortalının işlerinde kullanılan stok, ticari eşya ve 

banka senetlerini saklayabileceği güvenli bir kasa 

olmaması durumunda sigortalının çalışma saatleri dışında 

poliçe kapsamına dahil ettiği yukarıda belirtilen 

kapsamdaki sigortalı varlıklarını daha güvenli olduğunu 

düşündüğü bir yerde bulundurması durumunda ve 

poliçede teminat altına alınan riskler kapsamında 

meydana gelebilecek zararları teminat altına alır.  Bu 

teminat Stok sigorta bedelinin %10'u, maksimum 

50.000 TL limitile sınırlı olarak verilmiştir. 

Emanet ve Tevdiatlar Ek Teminatı 

Sigortalının, poliçede belirtilen riziko adresinde sigortalıya 

emaneten bırakılan ve sigortalının işlerinde 

kullanılabilecek ticari eşya ve banka senetlerinde 

emanete bırakıldığı süre içinde yangın, yıldırım, infilak, 

dahili su, duman, yer kayması, kar ağırlığı, kara taşıtları 

çarpması, hava taşıtları çarpması, sel veya su baskını, 

fırtına hırsızlık veya hırsızlığa teşebbüs riskleri neticesinde 

meydana gelebilecek zararlar Yangın Sigortası Genel 

Şartları ve Hırsızlık Sigortası Genel Şartları çerçevesinde 

teminat altına alınmıştır. 

 

Emniyeti Suistimal Ek Teminatı 

Sigortalının hizmetinde Sosyal Güvenlik Kurumu 

Kanunu'na tabi olarak çalışan personelinin sigortalı 

varlıkları çalmak, zimmetine geçirmek, hile ve 

dolandırıcılık veya sahtekarlık yoluyla bunlara sahip 

olmak suretiyle yapacakları emniyeti suistimal halleri 

sonucunda sigortalının uğrayacağı zararları Hırsızlık 

Sigortası Genel şartları kapsamında teminat altına 

alınmıştır. 

Emniyeti Suistimal fiilinin sigorta süresi içerisinde ve 

emniyeti suistimal fiilini gerçekleştiren kişinin işyerinde 

aralıksız olarak çalıştığı ve/veya sözleşmesinin devam 

ettiği süre içinde yapılmış olması ve emniyeti suistimal 

fiilini gerçekleştiren kişinin işten çıkarılması, emekli 

olması, ölümü veya sözleşmenin sona ermesini takip 

eden en geç 6 ay içerisinde  ve her halükarda poliçenin 

sona ermesini takip eden 3 ay içerisinde ortaya çıkarılmış 

olması gerekir. 



                                                                            

G.L.H.H.K.N.H.T (Grev, Lokavt, Halk 

Hareketleri, Kötü Niyetli Hareketler, 

Terör) Teminatı 

Yangın Sigortası Genel Şartları hükümleri saklı kalmak 

kaydıyla; Yangına sebebiyet vermiş olsun olmasın; grev, 

lokavt, iş anlaşmazlığı, kargaşalık veya halk hareketleri 

sırasında meydana gelen olaylar ve bu olayları önlemek 

ve etkilerini azaltmak üzere yetkili organlar tarafından 

yapılan müdahaleler sonucu sigortalı şeylerde doğrudan 

meydana gelen bütün zararlar teminata ilave edilmiştir. 

Grev, Lokavt, Halk Hareketleri, Kötü Niyetli 

Hareketler, Terör Teminatı Kapsam Dışı Haller: Kloz 

konusu olaylar sırasında olsa dahi, üretim düşmesi, 

sigortalı şeylerin kirlenmesi, paslanması, çürümesi, kalite 

kaybı gibi dolaylı zararlar teminat dışındadır. 

Grev, Lokavt, Halk Hareketleri, Kötü Niyetli 

Hareketler, Terör Teminatına ait müşterek sigorta 

ve muafiyet Uygulaması: Grev, Lokavt, Kargaşalık, 

Halk Hareketleri,  Kötü Niyetli Hareketler ve Terör 

sigortası  %100 sigorta  bedelinin %20'sinin sigortalı 

üzerinde kalması sureti ile müşterek sigorta şeklinde 

yapılacaktır. Herbir hasarda bina ve muhteviyat sigorta 

bedelleri üzerinden (sigortacının sorumlu olduğu kısım) 

% 2 tenzili muafiyet uygulanır. 

Deprem Muhteviyat Teminatı 

Yangın Sigortaları Genel Şartları hükümleri saklı kalmak 

kaydıyla; Deprem,Deniz Depremi (Tsunami) ve Yanardağ 

Püskürmesinin doğrudan veya dolaylı neden olacağı 

Yangın ve İnfilak,Yer Kayması veya Toprak çökmesi 

sonucu meydana gelenler dahil muhteviyatta meydana 

gelen bütün zararlar teminata ilave edilmiştir. 

Deprem Muhteviyat Teminatı Kapsam Dışı Haller: 

Yangın Sigortası Genel Şartları aksine, deprem veya 

yanardağ püskürmesinin sebebiyet vereceği yangın ve 

infilaklarda sigortalı şeylerin kaybolmasından doğan 

zararlar. 

Deprem Muhteviyat Teminatı Muafiyet 

Uygulaması: Deprem veya Yanardağ Püskürmesinin 

sebep olacağı yangın dışındaki zararlarda sigortacılar, 72 

saatlik devamlı bir süre içinde meydana gelen zararın 

Deprem muafiyet klozunda belirtilen miktarı aşan 

kısmından sorumludur. 

Deprem Muhteviyat Teminatı ile ilgili ihtarlar: 

1. Sigorta ettirenin 72 saatlik sürenin 

bitiminden ve herhalde rizikonun 

gerçekleştiğini öğrendiği tarihten itibaren 

en geç beş gün içinde durumu sigortacıya 

bildirmek ile yükümlüdür. 

2. İşbu deprem teminatı, sigorta ettirenin, 

Yangın SigortaGenel Şartlarında 

öngörülen beyan yükümlülüğüne ilaveten 

bu klozla ilgili sorulara ilişkin yazılı ve 

imzalı cevaplarına dayanılarak verilmiştir. 

Deprem Muhteviyat Teminatı Müşterek Sigorta 

Klozu: Deprem ve yanardağ püskürmesi sigortası, %100 

sigorta bedelinin, en az %20'sinin sigortalı üzerinde 

kalması ve meydana gelecek hasarlarda sigortalının bu 

oranla hasara iştirak etmesi kaydıyla sigortalıyla müşterek 

sigorta şeklinde yapılmıştır. 

Deprem Muhteviyat Teminatı Muafiyet Klozu: 

Herbir hasarda muhteviyat  sigorta bedeli üzerinden 

(sigortacının sorumlu olduğu kısım) %2 tenzili muafiyet 

uygulanır. 

Yangın Mali Sorumluluk Teminatı 

Yangın Sigortası Genel Şartları Hükümleri Saklı Kalmak 

Kaydıyla, 

1.1. Kiracının Malike Karşı Sorumluluğu 

Bu sigorta, kiracının kiralanana vereceği zarar nedeniyle 

veya kira intifa kaybına sebebiyet vermelerinden doğacak 

zararları teminat altına alır. 

Kiralanana verilecek zarar dolayısıyla kiracının malike 

karşı sorumluluğu sigortasında ödenecek tazminatın 

hesabında esas tutulacak kıymet, inşa tarihinden itibaren 

meydana gelen eskime payı düşülmek suretiyle hasar yer 

ve tarihindeki rayiçlere göre binanın bulunacak inşa 

kıymetidir. Bina yeniden inşa edilmeyecekse, tazminat 

miktarı binanın hasardan bir önceki iş günü alım satım 

kıymetinden arsa kıymeti düşülerek bulunacak miktarı 

geçemez. 



                                                                            

Kira veya intifa kaybına sebebiyet vermeleri dolayısıyla, 

kiracının malike karşı sorumluluğu sigortasında ödenecek 

tazminatın hesabında esas tutulacak kıymet, bir seneyi 

geçmemek üzere, hasar tarihinde kirada bulunan 

kısımların tamiri veya yeniden inşası için tesbit edilecek 

süreye isabet edecek olan kira bedeli tutarıdır. 

1.2. Malikin Kiracıya Karşı Sorumluluğu 

Malikin kiracıya karşı sorumluluğu kiralanan bina 

sebebiyle doğacak hukuki sorumluluğu karşılar ve 

ödenecek tazminatın hesabında esas tutulacak kıymet, 

kiracıya ait eşya ve emtianın, Yangın Poliçesi Genel 

Şartları hükümlerine göre bulunacak değerdir. 

1.3. Malik veya Kiracının Komşuluk Sorumluluğu 

Malik veya kiracının komşuluk sorumluluğu yangın veya 

infilak hasarının sirayeti yüzünden komşu bina ve 

mallarına vereceği zararları karşılar. 

Yangın veya infilak hasarının sirayeti yüzünden 

komşulara vereceği zararlar dolayısıyla malik veya 

kiracının komşulara verilen zararın ve zararın giderilmesi 

ile ilgili ödenecek tazminatın hesabında esas tutulacak 

kıymet, Yangın Sigortası Genel Şartları hükümlerine göre 

bulunacak bina ve muhteviyatının değeridir. 

Yangın Mali Sorumluluk Teminatı, Yangın Sigorta 

bedelinin %10’u ile teminata dahil edilmiştir. 

Yangın Ek Teminatları 

Sigortalının mülkiyetinde olan ve sigortalının işlerinde 

kullanılan stok, ticari eşya ve banka senetleri ile sigorta 

poliçesi ile temin edilmesi ve poliçe üzerinde ayrıca 

belirtilmesi koşulu ile bina demirbaşlarında 

Dahili Su, Duman, Yer Kayması, Kar ağırlığı, Kara Taşıtları 

Çarpması, Hava Taşıtları Çarpması, Sel veya Su Baskını, 

Fırtına 

riskleri neticesinde meydana gelebilecek zararlar Yangın 

Sigortası Genel Şart ve kloz hükümleri doğrultusunda 

teminata dahil edilmiştir. 

Sel veya Su Baskını (Seylap) Teminatına ait 

Muafiyet Uygulaması: 

Sel/su baskını teminatında, hasar olması haline 

uygulanacak asgari muafiyet sigorta bedelinin %2`si olup 

, azami 50,000 EURO  ile sınırlıdır ve bu muafiyet (sigorta 

poliçesi ile temin edilmesi ve poliçe üzerinde ayrıca 

belirtilmesi koşulu ile) 

a) bina sabit tesisat ve dekorasyon   

b) emtea   

c) makine techizat demirbaş ve diğer tesisat gruplarının 

herbirine ayrı ayrı uygulanacaktır. 

 

Cam Kırılması Teminatı 

Cam kırılması teminatı işyerinin, vitrin, kapı, pencere 

camları ile faaliyeti gereği bulundurduğu tezgah, dolap, 

vitrin, vitrinli buzdolabı ve aynaların kırılmasından doğan 

zararları temin eder. Teminat tutarı toplam yangın 

sigorta bedelinin yüzde biri (%1) ile sınırlıdır.  Sigortalı 

riziko adresindeki tesislerinde hırsızlık veya hırsızlık 

girişimi sonucunda vitrin camlarında bulunan varlıkların 

veya bu camların kırılması, kesilmesi nedeniyle ortaya 

çıkan zararlarda belirtilen limit dahilinde ödeme yapılır. 

Cam kırılması teminatı, Cam Kırılmasına Karşı Sigorta 

Genel Şartları  çerçevesinde teminata dahil edilmiştir. 

Hırsızlık Teminatı 

Sigortalının mülkiyetinde olan ve sigortalının işlerinde 

kullanılan stok, ticari eşya ve banka senetleri ile sigorta 

poliçesi ile temin edilmesi ve poliçe üzerinde ayrıca 

belirtilmesi koşulu ile bina demirbaşlarında hırsızlık veya 

hırsızlığa teşebbüs riskleri neticesinde meydana 

gelebilecek zararlar Hırsızlık Sigortası Genel Şartları 

çerçevesinde teminat altına alınmıştır. 

Hırsızlık Teminatı Muafiyet Uygulaması: Tarife ve 

trete muafiyetleri dışında hırsızlık hasarlarında 1,000 TL 

tutarında tenzili muafiyet uygulanacaktır. 

 

 

Tazminat Limiti ve Tazminat Ödemesi 

Grev, Lokavt, Kargaşalık, Halk 

Hareketleri, Kötü Niyetli Hareketler, 

Terör Teminatı 

Grev-Lokavt- Kargaşalık- Halk hareketleri- Kötü niyetli 



                                                                            

hareketler ve Terör teminatında %100 sigorta bedelinin 

%20'si sigortalı üzerinde kalmak kaydıyla, herbir hasarda 

bina ve muhteviyat sigorta bedellerinin sigortacının 

sorumlu olduğu %80 oranındaki kısmı üzerinden  %2 

oranında tenzili muafiyet uygulanacaktır. 

Cam Kırılması Teminat Limiti 

Sigortalı riziko adresindeki  tesislerinde hırsızlık veya 

hırsızlık girişimi sonucunda vitrin camlarında bulunan 

varlıkların veya bu camların kırılması, kesilmesi nedeniyle 

ortaya çıkan zararlarda poliçede belirtilen limit dahilinde 

ödeme yapılır. 

Silahlı Soygun veya Hırsızlık Teminat 

Limiti 

Sigortalı riziko adresindeki tesisler açık olduğunda ve 

sigortalının veya çalışanlarından birinin (Güvenlik 

personeli dışında) tesiste bulunması veya eşlik etmesi 

durumunda silahlı soygun veya nedeniyle ortaya çıkan 

zararlarda poliçede belirtilen limit dahilinde ödeme 

yapılır. 

Emniyeti Suistimal Teminat Limiti 

Emniyeti Suistimal için maksimum tazminat bedeli 

10.000 TL’dir. 

Uygulanacak Özel Şartlar 

Koşullar 

Kuyumcu Paket Sigortası sahibi sigortalı aşağıdaki 

koşulları sağladığını kabul ve beyan etmiştir: 

1. Sigortalının tüm satışlara, satın almalara ve 

diğer işlemlere ait detaylı kayıt tutacağı, ve bu 

Poliçe altında herhangi bir tazminat talebinde 

bulunulması durumunda bu tür kayıtların 

Sigortacılar veya onların temsilcileri tarafından 

incelenmeye hazır olacağı anlaşılmış ve kabul 

edilmiştir. 

2. Ayrıca, yazılı tekliflerde veya deklarasyonlarda 

yürürlükte olduğu belirtilebilecek olan koruma 

ve /veya ihtiyatların,  Sigortacıların muvafakati 

olmaksızın Sigortacıların menfaatlerine zarar 

verecek şekilde geri çekilmeyeceği veya 

değiştirilmeyeceği ve polis veya diğer herhangi 

bir güvenlik gücünün korumasını geri 

çekmesiyle ilgili herhangi bir bildirim hakkında 

Sigortacılara derhal bilgi verileceği anlaşılmış ve 

kabul edilmiştir. 

3. Alarmları çalıştırabilen tüm anahtarlar ile yedek 

anahtarların (eğer varsa)  ve Kasalar ve Kasa 

Dairesine ait tüm anahtarlar ile yedek 

anahtarların işyeri iş için açık olmadığı 

zamanlarda  işyerinden uzaklaştırılması,  bu 

Poliçe altındaki Sigortacıların sorumlu 

tutulabilmelerinin ön şartıdır. 

4. 50 GBP’yi  (veya muadili para birimini) aşan  

mücevherat, değerli taşlar, kıymetli metal 

ve/veya saatleri içeren herhangi posta 

gönderileri ile ilgili olarak, bu tür paketlerin 

taahhütlü posta veya muadili uçak posta servisi 

ile gönderilmiş olması bu Poliçe altındaki 

Sigortacıların sorumlu tutulabilmelerinin ön 

şartıdır. 

5. Bu Poliçe, Sigortalı tarafından Sigortayı 

yürürlüğe koyan Brokere yazılı talepte 

bulunulması üzerine herhangi bir zamanda 

feshedilebilir ve bununla ilgili primler 

Sigortacıların aldıkları veya alıkoydukları mutat 

kısa dönem prim esasında ayarlanır. 

6. Bu Poliçe ayrıca, Sigortalının en son bilinen 

adresine otuz gün öncesinden yazılı tebliğde 

bulunulması vasıtasıyla Sigortacılar tarafından 

veya Sigortacılar adına da feshedilebiliri ve 

bununla ilgili primler Sigortacıların oransal 

olarak aldıkları veya alıkoydukları prim esasında 

ayarlanır. 

7. Ön-ödemeli mektup postası ile düzgün 

adreslenmiş olarak gönderilen tebliğlerin posta 

seyrinde usulünce alınmış olduğu kabul edilir. 

8. Sigortalının toptancı, perakendeci veya satıcı 

olarak kuyum sektöründe faaliyet gösteriyor 

olması gerekmektedir. 

 

Kilitli Camekan Garantisi (Camekanlardan, 

Dolaplardan ve Vitrinlerin arka tarafından yapılan 

hırsızlıklarda uygulanır) 

İşyeri iş için açıkken,  tüm camekanların ve Stok içeren 

dolapların ve tüm vitrinlerin arka taraflarının kilitli 

tutulması ve kilitlerin oradan uzaklaştırılmış olması, yetkili 

sorumlu kişi tarafından ilave edilen veya çıkarılan 

kalemlerin işlem sırası hariç,  Hırsızlık dolayısıyla kayıpla 

ilgili olarak bu Sigorta Poliçesinin Garantisidir. 

 

İki Kişilik İşyeri Garantisi 

İşyeri iş için açık olduğu tüm zamanlarda veya bu tür 

İşyerleri iş için açılırken veya kapanırken, en az iki kişinin 

(Orijinal Sigortalının Memurları ve/veya Yöneticileri 

ve/veya Yetki Verilmiş çalışanları) Sigorta Edilmiş mala 

refakat edecek olmaları bu Sigorta Poliçesinin 

Garantisidir. 

 



                                                                            

Alarm ve Korumalar Klozu 

Bu Sigorta poliçesinin altındaki Sigortacıların 

sorumluluklarının bir ön şartı olarak; 

(a) Sigorta edilmiş malı içeren iş yerinin 

Sigortacılar tarafından onaylanmış bir hırsız 

alarmı sistemi ile donatılmış olması ve 

Sigortacıların muvafakati olmaksızın sistemde 

hiçbir iptal, değişiklik veya farklılık yapılmamalı 

veya istemi etkileyebilecek herhangi bir yapısal 

değişiklik yapılmamalıdır, 

(b) Hırsız alarm sistemi ve tüm kilitler ile asma 

kilitler, Sigortalının iş yerlerinin kapalı olduğu 

tüm zamanlarda ve diğer tüm uygun 

zamanlarda tam ve etkili olarak çalışır hale 

getirilecektir, 

(c) Hırsız alarm sistemi, bu Sigortanın geçerliliği 

süresince kurulumu yapan şirket ile imzalanmış 

bir bakım sözleşmesi ile iyi ve çalışır durumda 

muhafaza edilecektir, 

(d) Sigortalanmış malın güvenliği için temin edilen 

diğer tüm korumalar bu Sigortanın geçerliliği 

süresince iyi ve çalışır durumda muhafaza 

edilecek ve uygun olan tüm zamanlarda tam 

ve etkili olarak çalışacaklardır, 

(e) Yukarıda sözü edilen alarm ve korumalar ile 

ilgili tüm anahtar ve yedek anahtarlar, işyeri 

kapalı olduğu zamanlarda ve diğer tüm uygun 

zamanlarda işyerinden uzaklaştırılacaktır, ve 

Polis veya herhangi bir emniyet gücünün veya 

korumaların çekilmesi ile ilgili herhangi bir 

tebliği derhal Sigortacılara bildirilecektir. 

 

Stok Kayıtları Klozu 

Hasar anında resmi kayıtlar dikkate alınacaktır. 

İstisnalar 

Bu Poliçe, aşağıda açıklanan durumları 

kapsamamaktadır: 

 Aşağıda belirtilen kişiler tarafından yapılan 

hırsızlık veya sahtekarlık sonucunda ortaya 

çıkan kayıp ve zararlar: 

- Sigortalının özel hizmetli, kurye veya 

ileticisi (sigortalı varlıkların posta ile 

gönderilmesi dışında). 

- Sigortalı, hizmetlileri veya aracıları vasıtası 

ile varlıkların emanet edildiği, müşteri, 

aracı veya aracının müşterisi. 

Bu şekildeki kayıp veya zarar, sigortalı, hizmetlileri 

veya aracıları vasıtası ile varlıkların bu aracı, müşteri 

veya aracının müşterisinin kasasına saklanması 

sırasında meydana gelmemelidir 

 Varlıkların üzerinde çalışma yapılırken meydana 

gelen ve doğrudan bu işten kaynaklanan 

zararlar. 

 Sigorta kapsamında olan ve herhangi bir 

sebepten kaynaklandığı kanıtlanmadıkça, stok 

sayımı esnasında kayıp olduğu ortaya çıkan ve 

daha önce hasar bildirimi yapılmamış olan 

mallar. 

 Sigortalanan varlığın sigortalı, onun yönetici, 

müdür veya ortağı, aile üyesi, akraba, personel 

veya arkadaşları tarafından koruma sırasında 

takılırken (yalnızca test amacı ile takılan saatler 

dışında) veya kullanılırken kaybedilmesi veya 

zarar görmesi. 

 Sigortalanan varlığın herhangi bir Kamu 

Kuruluşu veya herhangi bir Ticaret Odası 

tarafından tanıtılan ve mali olarak desteklenen 

Kamu Sergisi sırasında kaybedilmesi veya zarar 

görmesi. 

 Sigortalı ve onun hizmetli, aracı veya 

temsilcilerinin kontrolünde olan ve karayolu 

araçlarının boş bırakıldığı anda meydana gelen 

hırsızlık veya kayıplar. 

 Sigortalıya yalnızca koruma amacı ile özel istek 

ile veya müşteriler tarafından emanet edilen 

ürünlerin kaybedilmesi veya zarar görmesi. 

 Bir riskin gerçekleşmesi ile meydana gelen ve 

aynı tarihte sigortalının kayıptan sorumlu 

olmasına veya kaybı karşıladığına bakmaksızın 

ayrı bir sigorta yaptırdığı kayıp veya zararlar. 

 Sonik veya süpersonik hızda hareket eden 

uçak, diğer hava aletlerinin neden olduğu 

basınç dalgalarının doğrudan neden olduğu 

kayıp ve zararlar. 

 Bilgisayar sistemi kayıtlarının kaybı veya zarar 

görmesi. 

 Savaş, her türlü savaş olayları, istila, yabancı 

düşman hareketleri, çarpışma (Savaş ilan 

edilmiş olsun olmasın), iç savaş, ihtilal, isyan, 

ayaklanma ve bunların gerektirdiği inzibati ve 

askeri hareketler nedeniyle meydana gelen 

bütün zararlar. 

 Aşağıda belirtilen zararlar: 

- Varlığın kaybı, yok olması veya zarar 

görmesi, kayıp sonucunda ortaya çıkan 

diğer kayıp  ve harcamalar. 



                                                                            

- Doğrudan veya dolaylı olarak aşağıdaki 

koşullardan kaynaklanan ve desteklenen 

her tür yasal yükümlülükler. 

o Nükleer yakıt veya yanmasından 

ortaya çıkan nükleer atıklardan 

kaynaklanan iyonlaşma 

radyasyonu veya radyoaktivite 

bulaşması. 

o Patlayıcı nükleer sistem veya 

nükleer bileşenin radyoaktif, 

zehirli veya diğer zararlı 

özellikleri. 

Radyoaktif Kirlilik, Kimyasal, Biyolojik, 

Biyokimyasal ve Elektromanyetik Silahlar İstisna 

Maddesi 

Bu madde her koşulda geçerli olacak ve bu sigorta içinde 

tutarlı olmayan maddelerin üzerinde kabul edilecektir.  

Bu sigorta, hiç bir koşulda doğrudan veya dolaylı olarak 

aşağıda belirtilen durumlardan kaynaklanan veya 

desteklenen kayıp, zarar, yükümlülük veya giderleri 

kapsayamamaktadır. 

 Nükleer yakıt, nükleer atık veya nükkleer 

yakıtın yanmasından ortaya çıkan iyonizasyon 

radyasyonu veya radyo aktivite bulaşması. 

 Nükleer tesis, reaktör nükleer sistem veya 

nükleer bileşenden kaynaklanan radyoaktif, 

zehirli, patlayıcı veya bulaşıcı özellikler. 

 Atomik veya nükleer fizyon veya füzyon, diğer 

benzeri reaksiyon, radyoaktif güç veya madde 

kullanan silah veya cihazlar. 

 Radyoaktif maddelerin radyoaktif, zehirleyici, 

patlayıcı veya diğer zararlı veya bulaşıcı 

özellikleri. Bu yan madde içerisindeki istisna, 

izotoplar ticaret, tarım, tıp, bilim veya benzeri 

barış amaclarda hazırladığında, taşındığında, 

saklandığında veya kullanıldığında nükleer yakıt 

dışındaki radyoaktif izotopları 

kapsamamaktadır. 

 Kimyasal, biyolojik biyokimyasal veya 

elektromanyetik silahlar. 

Siber Saldırı İstisna Maddesi 

 Yalnızca aşağıda yer alan 1.2 klozuna tabi 

olmak üzere, bu sigorta hiçbir durumda bir 

bilgisayar, bilgisayar sistemi, bilgisayar 

programı, kötü niyetli yazılım, bilgisayar virüsü 

veya işlemi veya herhangi diğer elektronik 

sistemin, direkt veya dolaylı olarak yol açtığı 

veya katkıda bulunduğu zarar, hasar ya da 

sorumluluğu kapsamamaktadır. 

 Eğer, terör ya da politik bir amaç uğruna 

hareket eden kişiler tarafından gerçekleştirilen  

hareketler, ek sözleşmeyle teminat kapsamına 

alınmış ise; kloz 1.1 de belirtilen, herhangi bir 

bilgisayar, bilgisayar sistemi, bilgisayar 

programı, veya herhangi bir silah ya da füzenin 

fırlatma ve/veya yönlendirme ve/veya ateşleme 

mekanizmalarındaki elektronik sistemlerinden 

dolayı oluşan hasarlar istisna olmaktan çıkar. 

Sigorta Kapsamında Bulunmayan 

Varlıklar 

Bu police aşağıda belirtilen varlıkları kapsamamaktadır: 

 Arsa veya arsa değerleri. 

 Sigortalının tesisleri dışındaki güç iletim veya 

besleme hatları. 

 Uçak veya diğer hava taşıtları, su uçağı. 

 Yalnızca sigortalının tesislerinde bulunduğu 

beyan edilmemek koşulu ile araç, lokomotif 

veya demir yolu aracını kapsayan kara yolu 

ulaşımı araçları. 

 Her tür hayvan, bitki ve canlılar. 

 Sigortalının tesisleri dışında uluslararası 

transitteki varlıklar. 

Diğer Koşullar 

Diğer Sigortalar 

Bu poliçe kayıp ve zararın meydana geldiği anda diğer 

poliçelerin kapsamında bulunan kayıp ve zararları 

kapsamamaktadır. 

Enkazın Kaldırılması 

Bu poliçede, aynı zamanda terörizm nedeni ile doğrudan 

zarar gören veya yıkılan varlıkların enkazının kaldırılması 

sırasında yapılan harcamaları sigorta kapsamı içerisinde 

kabul edilmektedir. 

Yıkıntı kaldırılması giderleri, varlığın değerinin tespiti 

sırasında ele alınmayacaktır. 

Gerekli Çaba 

Sigortalı (veya sigortalının aracı, alt yüklenici veya ortak 

yüklenicisi) her zaman giderleri kendine ait olmak üzere 

gereken çabayı gösterecek, sigortalının kayıplarını 

önlemek veya azaltmak amacı ile mümkün olan (bunlarla 

sınırlı olmamak koşulu ile sigortalı varlık ve menfaatlerini 

koruma ve kaldırma önlemlerini almak)  her şeyi 

yapacaktır (yardımcı olacak ve izin verecektir). 

Koruma Bakımı 



                                                                            

Sigortalılar, sigortalanan varlığın güvenliğini sağlamak 

amacı ile temin edilen koruyucuların poliçenin süresi 

içerisinde iyi durumda tutulması, ilgili zamanlarda 

kullanılması ve sigortacının iznini almadan kaldırılmaması 

veya onların aleyhine olacak şekilde değiştirilmemesini 

kabul ederler. 

Talep Bildirimi 

Sigortalı, talepte bulunmasına yol açabilecek olayı 

öğrendikten sonra Liste içerisinde adı belirtilen Sigortacı 

veya aracıya en kısa sürede bildirimde bulunacak ve 

sigortacı olaydan sonra 72 saat içerisinde 

bilgilendirilecektir. 

Geri Alma ve Geri Ödemeler 

Bu Poliçe kapsamında kayıpların karşılanmasından sonra 

geri alınan tüm varlıklar ve ödemeler, daha önce yapılmış 

olarak kabul edilecek ve tüm gerekli düzenlemeler 

taraflarca yapılacaktır. 

Hatalı veya Sahte Talepler 

Sigortalının kasıtlı şekilde tutar veya diğer bir konuda 

hata veya sahtecilik yapması durumunda, bu Poliçe ve 

tüm talepler geçerliliğini kaybedecektir.  

 

 


